B-Mannschaft:

Schweizermeisterschaft

2-er Verbandsfest Gondiswil

Wanderhorn Fengelberger-Verband

Wanderhornverband Amt Wangen

Wanderhorn Fengelberger-Verband

Wanderhornverband Amt Wangen

2023

4. Starkeklasse 1. Rang
Aufstieg in die 3. Starkeklasse

4. Starkeklasse 2. Rang
2. Starkeklasse 2. Rang
2. Starkeklasse 6. Rang
2022

2. Starkeklasse 7. Rang
2. Starkeklasse 3. Rang

2021 und 2020

Wegen der Covid-Pandemie fanden keine Anlasse statt!

Wanderhorn Fengelberger-Verband

Wanderhornverband Amt Wangen

Wanderhorn Fengelberger-Verband

Wanderhornverband Amt Wangen

Wanderhorn Fengelberger-Verband
Wanderhornverband Amt Wangen
OZHV Fest

Interkantonales Hornusserfest

2019

2. Starkeklasse 7. Rang
2. Starkeklasse 3. Rang
2018

2. Starkeklasse 7. Rang
2. Starkeklasse 3. Rang
2017

2. Starkeklasse 3. Rang
2. Starkeklasse 5. Rang
3. Starkeklasse 7. Rang
3. Starkeklasse 13. Rang

2016



Schweizermeisterschaft
OZHV Fest

Interkantonales Hornusserfest

Eidg. Hornusserfest Limpach

Schweizermeisterschaft
OZHYV Fest

Interkantonales Hornusserfest

Schweizermeisterschaft
OZHV Fest

Interkantonales Hornusserfest

Schweizermeisterschaft
Eidg. Fest

Schweizermeisterschaft
OZHYV Fest

Interkantonales Hornusserfest

Schweizermeisterschaft
OZHV Fest

Interkantonales Hornusserfest

3. Starkeklasse
3. Starkeklasse

3. Starkeklasse

2015
6. Starkeklasse
2014

2. Starkeklasse
2. Starkeklasse

2. Starkeklasse

2013

2. Starkeklasse
2. Starkeklasse

2. Starkeklasse

2012

2. Starkeklasse

4. Starkeklasse

2011

3. Starkeklasse
2. Starkeklasse

2. Starkeklasse

2010

3. Starkeklasse
2. Starkeklasse

2. Starkeklasse

2009

4. Rang
6. Rang
5. Rang

2. Rang

Abstieg 3. Stkl.
11. Rang
16. Rang

8. Rang
13. Rang
5. Rang

7. Rang
11. Rang

Aufstieg 2. Stkl.
1. Rang
10. Rang

4. Rang
10. Rang
2. Rang



Schweizermeisterschaft 3. Starkeklasse 3. Rang
Eidg. Fest 4. Starkeklasse 16. Rang



